КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018                 с. Тюхтет                                                         №  436-п

О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от

02.10.2017 № 333-п «Об утверждении Перечня

муниципальных программ Тюхтетского района»

Руководствуясь статьями 36, 40 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 02.10.2017 № 333-п «Об утверждении Перечня муниципальных

программ Тюхтетского района» (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1 в столбце пятом пункта 3 таблицы Перечня мероприятие 3 изложить в

новой редакции:

 «3. Благоустройство, энергоснабжение и повышение энергетической

эффективности.»;

1.2. в столбце пятом пункта 4 таблицы Перечня мероприятие 2 изложить в

новой редакции:

«2. Софинансирование расходов по обеспечению мер пожарной безопасности

в рамках муниципальной программы «Защита населения и территории

Тюхтетского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района  по экономике и финансам

(Е.А. Кориш).

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1

января 2019 года.

Глава района                                                  Г.П. Дзалба